
１」 

令和４年１１月２５日 

 

海田市駐屯地周辺住民の皆様 

 

陸上自衛隊海田市駐屯地 

司令職務室長 

 

訓練等のお知らせ 

 

実施日 時 間 内 容 

令和４年１１月２９日(火) 11:30～15:30 ヘリコプターの飛行 

備考 

１ 天候により変更になる場合があります。 

２ 上記訓練日程の他、緊急時のヘリコプターの運航をする場合が 

あります。 

 

ご迷惑をお掛けしますが、駐屯地周辺住民の方々のご理解を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先 

陸上自衛隊海田市駐屯地司令職務室広報 

ＴＥＬ０８２（８２２）３１０１（内線２９０６） 担当：船橋 


